1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

完成主要及關連交易
及

2017年不競爭契約生效

完成主要及關連交易

茲提述中國糧油控股有限公司（「本公司」）日期為 2017 年 10 月 23 日的公告及本公司日期為

2017 年 11 月 13 日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）出售事項及建議修約。除文

義另有所指外，該通函所界定詞彙與本公告所用者具有相同涵義。

董事會宣佈，出售事項已於 2017 年 12 月 27 日按照股權買賣協議及債權轉讓契約的條款及條件

完成，各目標公司不再為本公司的附屬公司。

2017 年不競爭契約生效

由於出售事項已經完成，2017 年不競爭契約於 2017 年 12 月 27 日正式生效。受限制業務的原

有範圍已剔除生物燃料及生化業務且中糧生化（安徽）選擇權已失效。因此，本公司毋須繼續

審議中糧生化（安徽）選擇權。

承董事會命

中國糧油控股有限公司

主席

      于旭波

香港，2017 年 12 月 27 日

2

於本公告日期，董事會成員包括：董事會主席兼非執行董事于旭波先生；執行董事董巍先生、

楊紅女士及石勃先生；非執行董事賈鵬先生及孟慶國先生；以及獨立非執行董事林懷漢先生、

Patrick Vincent VIZZONE 先生及王德財先生。